

شماره: ۳۴۶۳/۵۰۰۰/۵
تاریخ: ۱۴۰۲/۰۵/۰۹
پست: ندارد

بسمه تعالی



رئیس محترم دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی
رئیس محترم دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی
رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی ارتش
رئیس محترم دانشگاه شاهد
رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی بقیه ا... (عج)
معاون محترم علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی
مدیر عامل محترم سازمان انتقال خون
رئیس محترم موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی
رئیس محترم انستیتو پاستور ایران
رئیس محترم مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی قلب و عروق شهید رجایی
رئیس محترم دانشگاه تربیت مدرس

بسمه تعالی

پیرو ابلاغیه شماره ۵۰۰/۱۴۳/د مورخ ۱۴۰۲/۱/۱۹ بدینوسیله مصوبه هشتاد و هفتمین جلسه شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی مورخ ۱۴۰۲/۴/۶ در خصوص اصلاح مصوبه کمیته تطبیق و متناسب سازی برنامه های آموزشی جهت دانشجویان غیر ایرانی (بین الملل) مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ به شرح ذیل جهت اجرا ابلاغ می گردد.

دوره MBBS در مراحل علوم پایه، فیزیوپاتولوژی و کارآموزی مشابه دوره MD است و دانشجویان در طول تحصیل در هر یک از دو دوره MD و MBBS می توانند تقاضای تغییر دوره را بدهند. در دوره MD پس از آزمون پیش کارورزی و قبولی در آن، دانشجو لازم است ۱۸ ماه دوره کارورزی را بگذراند و شرایط فراغت از تحصیل این دانشجویان همانند دانشجویان ایرانی می باشد. در دوره MBBS دانشجویان در آزمون پیش کارورزی شرکت می نمایند و بایستی حداقل ۶۰ درصد نمره قبولی آزمون آن دوره را کسب نمایند تا مجوز شرکت در آزمون صلاحیت حرفه ای را داشته باشند.
- دانشجویانی که حداقل ۶۰٪ نمره قبولی در آزمون پیش کارورزی را داشته باشند، بایستی در آزمون صلاحیت حرفه ای شرکت نمایند و لازم است در آزمون صلاحیت حرفه ای حداقل ۶۰ درصد نمره آزمون مربوطه را کسب نمایند تا به عنوان فارغ التحصیل مقطع MBBS شناخته شوند.
- دانشجویانی که پس از فراغت از تحصیل در مقطع MBBS تقاضای گذراندن ۱۲ ماه کارورزی را دارند، لازم است با تقاضای کتبی، دوره مربوطه را در دانشگاه مبدأ بگذرانند و گواهی انجام دوره را دریافت نمایند. بدیهی است شهریه این دوره به صورت مجزا توسط دانشگاه مبدأ اخذ خواهد شد و در ریز نمرات دانشجو، این دوره نیز لحاظ می گردد.

دکتر ابوالفضل باقری فرد
معاون آموزشی و
دبیر شورای آموزشی پزشکی و تخصصی

رونوشت:

- دبیران و مدیران محترم حوزه معاونت آموزشی
- دفتر معاونت

شهرک قدس : خیابان سیمای ایران ، بین فلامک و زرافشان ، ستاد مرکزی وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی

نمابر : ۸۸۳۶۳۹۸۳

تلفن : ۸۰-۸۸۳۶۳۵۶۰

<http://dme.behdasht.gov.ir>

صفحه الکترونیکی معاونت آموزشی:

<http://www.behdasht.gov.ir>

صفحه الکترونیکی وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی